



## Odpowiedzi na zapytanie nr 3

Szanowni Państwo

Udzielamy odpowiedzi na zadane pytania dotyczące postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego poniżej 193 000 EURO na zakup i dostawę nici chirurgicznych, nr sprawy DAT/ZP – PN/1/10, nr ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 33851-2010; data zamieszczenia 18.02.2010 r.

### Pytanie 1.

Czy Zamawiający w Pakiecie 3 dopuści szew syntetyczny, pleciony o okresie wchłaniania 56 – 70 dni z powleczeniem mieszaniny kopolimeru glikolidu i laktydu oraz stearynianu wapnia?

**Odpowiedź:** Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

### Pytanie 2.

Czy Zamawiający w Pakiecie 3 pozycja: 1, 2 dopuści igłę o długości 20 mm? Pozostałe parametry SIWZ bez zmian.

**Odpowiedź:** Tak, zamawiający dopuszcza igłę 20 mm

### Pytanie 3.

Czy Zamawiający w Pakiecie 3 pozycja 3, 5, 7, 8, 11, 12 dopuści igłę wzmocnioną? Pozostałe parametry SIWZ bez zmian.

**Odpowiedź:** Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

### Pytanie 4.

Czy Zamawiający w Pakiecie 3 pozycja 1, 2, 3, 7, 10, 11, 12 dopuści igłę wzmocnioną? Igła wzmocniona spełnia wszystkie parametry konwencjonalnej igły biorąc pod uwagę charakter igły (okrągła, przyostrzona typu tapercat, tnąca, kosmetyczna), długość, cięciwę. Dodatkowym jej atrybutem jest podwyższona odporność na odkształcenia i złamanie uzyskana dzięki specjalnej mieszance stopu. Pozostałe parametry SIWZ bez zmian.

**Odpowiedź:** Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. Igła wzmocniona nie jest igłą do szycia jelit i jest igłą grubszą niż standardowa igła okrągła.

### Pytanie 5.

Czy Zamawiający w Pakiecie 3 pozycja 6, 10 dopuści szew syntetyczny, pleciony o okresie wchłaniania 56 – 70 dni o powleczeniu mieszaniny kopolimeru glikolidu /laktydu oraz stearynianu wapnia nasączony środkiem antyseptycznym?

**Odpowiedź:** Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

### Pytanie 6.

Czy Zamawiający w Pakiecie 3 pozycja 6 dopuści szew z igłą 26 mm o długości nici 70 cm? Pozostałe parametry SIWZ bez zmian.

**Odpowiedź:** Tak Zamawiający dopuszcza igłę 26 mm z nicią 70 cm

**Pytanie 7.**

Czy Zamawiający w Pakiecie 3 pozycja 7, 8, 11 dopuści szew z igłą wzmocnioną 36 mm? Pozostałe parametry SIWZ bez zmian.

**Odpowiedź:** Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

**Pytanie 8.**

Czy Zamawiający w Pakiecie 3 pozycja 9 dopuści szew z igłą 31 mm? Pozostałe parametry SIWZ bez zmian.

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuszcza igłę 31mm.

**Pytanie 9.**

Czy Zamawiający w Pakiecie 3 pozycja 10 dopuści szew z igłą 36 mm? Pozostałe parametry SIWZ bez zmian.

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuszcza igłę 36mm.

**Pytanie 10.**

Czy Zamawiający w Pakiecie 3 pozycja 12 dopuści szew z igłą wzmocnioną 22 mm? Pozostałe parametry SIWZ bez zmian.

**Odpowiedź:** Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ